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среда, 15 септември 2021

3ФЕИТ01З015 Прпграмабилни лпгишки управуваши VII
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

КСИАР
АСИ 9:00 ucilnica 1 Online

3ФЕИТ01З017 Прпектираое на системи на автпматскп управуваое VII КСИАР АСИ 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ01З022 Теприја на автпматскп управуваое 2 V КСИАР АСИ 12:00 ucilnica 4 Online

3ФЕИТ01З011 Нелинеарни системи на управуваое VII КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 3 Online

3ФЕИТ01З023 Теприја на системи III КСИАР АСИ 9:00 ucilnica 3 Online

ФЕИТ01З002 Системи на автпматскп управуваое VII КСИАР АСИ 12:00 ucilnica 11 Online

3ФЕИТ013005 Елементи на автпматизација и рпбптика V КСИАР АСИ 12:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З003 Аналпген дизајн V КХИЕ Е 12:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З022 Енергетска електрпника V КХИЕ Е 12:00 212 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З035 Сигнали и системи III сите Е 9:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З012 Дигиталнп прпцесираое на сигнали V КХИЕ Е 9:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З018 Електрпника III
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КТИ,ТКИИ
Е 9:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ05З019 Електрпника 1 III КХИЕ Е 9:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ12З009 Лпгишки дизајн III КХИЕ,КТИ 9:00 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ03З005 Мереоа вп електрптехника III
КХИЕ,КСИАР,Е

ЕС,ЕЕУМ,ТКИ
ЕМЕМ 9:00 109 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02З012 Енергетски препбразуваши V ЕАОИЕ ЕМТА 9:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02З018 Оснпви на пбнпвливи извпри на енергија V, VII ЕАОИЕ,ЕЕС ЕМТА 9:00 111 Физишкп присуствп

3ФЕИТ02З011 Електрпмптпрни ппгпни VII ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ02З009 Електрпенергетски уреди V
КСИАР,КТИ,ТК

ИИ,КХИЕ
ЕМТА 12:00 ucilnica 2 Online

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ
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3ФЕИТ02З016 Нискпнаппнски апарати V ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ02З005 Електришни генератпри и трансфпрматпри V ЕАОИЕ ЕМТА 12:00 ucilnica 2 Online

3ФЕИТ06З005 Оснпви на електрптехника I сите ЕТЕЗЕС 9:00 223, 211 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З019 Прпектен меначмент V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 223, 211 Физишкп присуствп

3ФЕИТ04З004 Електришни централи V ЕЕУМ ЕЦРП 9:00 ucilnica 7 Online

3ФЕИТ04З028 Управуваое на електрпенергетски пбјекти VII ЕЕУМ ЕЦРП 12:00 ucilnica 8 Online

3ФЕИТ07З027 Прпграмираое и алгпритми I сите КТИ 9:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ07З022 Оперативни системи V КТИ,КХИЕ КТИ 9:00 ucilnica 9 Online

3ФЕИТ07З013 Кпмпјутерски кпмуникациски технплпгии V КТИ КТИ 9:00 ucilnica 10 Online

3ФЕИТ08З009 Математика 1 I сите МФ 12:00 АМФ, 223, 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08З011 Математика 3 III сите МФ 12:00 АМФ, 223, 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ08З016 Физика 1 I сите МФ 12:00 АМФ, 223, 110 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З025 Управуваое и диспешинг вп ЕЕС VII ЕЕС ПЕЕС 9:00 ucilnica 5 Online

3ФЕИТ09З019 Пренпсни и дистрибутивни системи VII ЕАОИЕ,ЕЕУМ ПЕЕС 12:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ09З023 Техника на виспк наппн 1 V ЕЕС ПЕЕС 12:00 122 Физишкп присуствп

3ФЕИТ10З011 Дигитални телекпмуникации 1 V ТКИИ,КХИЕ ТК 12:00 ucilnica 111 Online

3ФЕИТ10З020 Кпмуникациски технплпгии V
ЕАОИЕ,ЕЕУМ,

ЕЕС,КСИАР,КТ
ТК 12:00 ucilnica 212 Online

3ФЕИТ10З005 Безжишни канали V ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 223 Online

3ФЕИТ10З042 Фпрензика на мрежи VII ТКИИ ТК 9:00 ucilnica 109 Online

3ФЕИТ12З004 Андрпид прпграмираое V, VII ТКИИ,КТИ 12:00 ucilnica 110 Online

3ФЕИТ12З002 WEB сервиси VII ТКИИ,КТИ 12:00 ucilnica 122 Online
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